РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.04.2021 № 59
 д. Колтуши

	Об утверждении программы аудита
по объекту аудита МКУ «Колтушская ЦКС»

       В соответствии с постановлением администрации МО Колтушское СП от 29.01.2021 №51 «О внесении изменений в постановление от 26.07.2019 № 505 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями), распоряжением администрации от 30.12.2020 № 217 «Об утверждении  Плана внутреннего финансового контроля и плана внутреннего финансового аудита администрации МО Колтушское СП на 2021 год», распоряжением администрации №57   от 26.04.2021 «О проведении проверки»:

       1. Утвердить программу аудита (Приложение).
       2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Колтушское СП.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию Норкко О.А.

Глава администрации                                                        А.В.Комарницкая

 «УТВЕРЖДАЮ»
Глава администрации МО Колтушское СП

______________ Комарницкая А.В.
                                                                                             (подпись)            (ФИО)
«27» апреля 2021 г.

Программа аудита
Аудит достоверности бюджетной отчетности единой методологии составления, представления и утверждения бюджетной отчетности
(тема аудиторской проверки)

1. Объект аудита: Муниципальное казенное учреждения «Колтушская Централизованная Клубная Система» (МКУ «Колтушская ЦКС»)
2. Основание для проведения аудиторской проверки: распоряжение администрации №217 от 30.12.2020 «Об утверждении Плана внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрации МО Колтушское СП на 2021 год», распоряжение администрации №57 от 26.04.2021  «О проведении проверки»
3. Вид аудиторской проверки: камеральная
4. Срок проведения аудиторской проверки: 28.04.2021г-02.06.2021г
5. Перечень вопросов, подлежащих к изучению в ходе аудиторской проверки:
5.1. Аудит достоверности бюджетной отчетности единой методологии составления, представления и утверждения бюджетной отчетности

Руководитель субъекта внутреннего
финансового аудита
Заместитель главы администрации по финансам,
экономике,тарифам и ценообразованию__________________                Норкко О.А.

 «27» апреля 2021 г